
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI SOCIALINIUS BŪSTUS SAVIVALDYBĖS BŪSTO

NUOMOS SĄLYGOMIS

2020 m. spalio 30 d. Nr. T1-276

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 20

straipsnio 6 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T1-260 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 38.1.1

papunkčiu, 41–44 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr.

T1-71 „Dėl koeficientų Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių

dydžiui apskaičiuoti nustatymo“ 2 punktu, atsižvelgdama į socialinio būsto nuomininkų prašymus ir

Šilalės rajono savivaldybės Būsto ir socialinio būsto nuomos komisijos, sudarytos Šilalės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 18 d. įsakymu Nr. DĮV-857 „Dėl Šilalės

rajono savivaldybės Būsto ir socialinio būsto nuomos komisijos sudarymo“, 2020 m. spalio 8 d.

posėdžio protokolą Nr. 1, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti nuomoti dvejų metų laikotarpiui Šilalės rajono savivaldybės socialinius būstus,

kaip savivaldybės būstus, rinkos kainomis šiems socialinio būsto nuomininkams:

1.1. Romai Ašmantienei, gyvenančiai Šarūnkalnio g. 3-2, Šilalės m., unikalus Nr. 8795-

2001-3017:0002;

1.2. Vygantui Būdvyčiui, gyvenančiam J. Basanavičiaus g. 20-18, Šilalės m., unikalus Nr. 

8798-5003-7012:0009;

1.3. Rasai Dikmonienei, gyvenančiai Nepriklausomybės g. 2-6, Šilalės m., unikalus Nr.

8796-3000-4015:0002;

1.4. Virginijai Jakienei, gyvenančiai J. Basanavičiaus g. 6-11, Šilalės m., unikalus Nr.

4400-0669-4360:5259;

1.5. Rolandui Lukošiui, gyvenančiam Kovo 11-osios g. 25-12, Šilalės m., unikalus Nr.

4400-2280-3709:4023;

1.6. Reginai Mockevičienei, gyvenančiai Vytauto Didžiojo g. 13-51, Šilalės m., unikalus

Nr. 8798-5000-7012:0044;

1.7. Daivai Monkuvienei, gyvenančiai D. Poškos g. 6-19, Šilalės m., unikalus Nr. 4400-

0558-4909:5183;

1.8. Evaldui Puidokui, gyvenančiam Kovo 11-osios g. 25-5, Šilalės m., unikalus Nr. 4400-

2280-3614:4016;

1.9. Ramutei Tamošaitienei, gyvenančiai Kliūkių k. 17, Upynos sen., Šilalės r. sav.,

unikalus Nr. 8796-0015-8011.

2. Nuomoti sprendimo 1 punkte nurodytas gyvenamąsias patalpas savivaldybės būsto

nuomos sąlygomis, pirmaisiais metais nuo savivaldybės būsto nuomos sutarties sudarymo taikant

rinkos pataisos koeficientą R=1,2.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą

(neviešinant asmens duomenų) – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

Elektroninio dokumento nuorašas



2

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI SOCIALINIUS BŪSTUS SAVIVALDYBĖS BŪSTO

NUOMOS SĄLYGOMIS

2020 m. spalio 30 d. Nr. T1-276

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 20

straipsnio 6 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T1-260 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 38.1.1

papunkčiu, 41–44 punktais, Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr.

T1-71 „Dėl koeficientų Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių

dydžiui apskaičiuoti nustatymo“ 2 punktu, atsižvelgdama į socialinio būsto nuomininkų prašymus ir

Šilalės rajono savivaldybės Būsto ir socialinio būsto nuomos komisijos, sudarytos Šilalės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 18 d. įsakymu Nr. DĮV-857 „Dėl Šilalės

rajono savivaldybės Būsto ir socialinio būsto nuomos komisijos sudarymo“, 2020 m. spalio 8 d.

posėdžio protokolą Nr. 1, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti nuomoti dvejų metų laikotarpiui Šilalės rajono savivaldybės socialinius būstus,

kaip savivaldybės būstus, rinkos kainomis šiems socialinio būsto nuomininkams:

1.1. R. A. (duomenys neskelbtini), gyvenančiai (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.2. V. B. (duomenys neskelbtini), gyvenančiam (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.3. R. D. (duomenys neskelbtini), gyvenančiai (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.4. V. J. (duomenys neskelbtini), gyvenančiai (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.5. R. L. (duomenys neskelbtini), gyvenančiam (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.6. R. M. (duomenys neskelbtini), gyvenančiai (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.7. D. M. (duomenys neskelbtini), gyvenančiai (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.8. E. P. (duomenys neskelbtini), gyvenančiam (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

1.9. R. T. (duomenys neskelbtini), gyvenančiai (duomenys neskelbtini), unikalus Nr.

(duomenys neskelbtini);

2. Nuomoti sprendimo 1 punkte nurodytas gyvenamąsias patalpas savivaldybės būsto

nuomos sąlygomis, pirmaisiais metais nuo savivaldybės būsto nuomos sutarties sudarymo taikant

rinkos pataisos koeficientą R=1,2.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą (neviešinant

asmens duomenų) – Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos



2

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras  Algirdas Meiženis



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo išnuomoti socialinius būstus savivaldybės 
būsto nuomos sąlygomis

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-30 11:32 Nr. T1-276

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-03 13:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nr. T1-276 (be asmens duomenu).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201030.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-11-03 14:47 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




